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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2019 hasta 30/09/20199

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

30/09/2019 30/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 340,00 Euro 1.898.843,34
28/09/2019 28/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 7.108,00 Euro 1.898.503,34
27/09/2019 27/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 500,00 Euro 1.891.395,34
27/09/2019 27/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 8.199,00 Euro 1.890.895,34
26/09/2019 26/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 6.207,00 Euro 1.882.696,34
25/09/2019 25/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 175,00 Euro 1.876.489,34
24/09/2019 24/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 14.299,00 Euro 1.876.314,34
23/09/2019 23/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 983,00 Euro 1.862.015,34
22/09/2019 22/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euro 1.861.032,34
21/09/2019 21/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 18.032,00 Euro 1.860.707,34
20/09/2019 20/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 381,15 Euro 1.842.675,34
20/09/2019 20/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 983,00 Euro 1.842.294,19
20/09/2019 20/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 12.650,00 Euro 1.841.311,19
19/09/2019 19/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 400,00 Euro 1.828.661,19
18/09/2019 18/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.280,00 Euro 1.828.261,19
17/09/2019 17/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 760,00 Euro 1.824.981,19
15/09/2019 15/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 600,00 Euro 1.824.221,19
14/09/2019 14/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 8.512,00 Euro 1.823.621,19
13/09/2019 13/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 300,00 Euro 1.815.109,19
11/09/2019 11/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.100,00 Euro 1.814.809,19
10/09/2019 10/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 760,00 Euro 1.810.709,19
07/09/2019 07/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.515,00 Euro 1.809.949,19
06/09/2019 06/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 630,00 Euro 1.808.434,19
05/09/2019 05/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.114,54 Euro 1.807.804,19
05/09/2019 05/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.140,00 Euro 1.804.689,65
04/09/2019 04/09/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 220,00 Euro 1.803.549,65
01/09/2019 01/09/2019 COMISIÓN -7,26 Euro 1.803.329,65
13/08/2019 13/08/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 325,00 Euro 1.803.336,91
01/08/2019 01/08/2019 COMISIÓN -55,66 Euro 1.803.011,91
27/07/2019 27/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.700,00 Euro 1.803.067,57
24/07/2019 24/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.932,00 Euro 1.798.367,57
23/07/2019 23/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.300,00 Euro 1.796.435,57
20/07/2019 20/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.300,00 Euro 1.793.135,57
19/07/2019 19/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.300,00 Euro 1.789.835,57
13/07/2019 13/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.900,00 Euro 1.786.535,57
12/07/2019 12/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.900,00 Euro 1.783.635,57
10/07/2019 10/07/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.900,00 Euro 1.780.735,57
01/07/2019 01/07/2019 DEVOLUCIÓN COMISION 12,00 Euro 1.777.835,57
01/07/2019 01/07/2019 COMISIÓN -12,00 Euro 1.777.823,57
01/07/2019 01/07/2019 GASTO MANTENIMIENTO -27,83 Euro 1.777.835,57
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